
 

 

НАДЕЖДІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

БІЛОЗЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

НАКАЗ 
від 25.01.2021                                                                            № 2-од 

 

Про внесення змін до наказу від 

11.01.2021р. №1 «Про організацію 

освітнього процесу у дистанційному 

форматі з 11 по 22 січня 2021 року у 

Надеждівському ЗПЗСО» 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 

року за № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби СОVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2», листа Міністерства освіти і науки України № 1/9-

692 від 15 грудня 2020 року «Про запровадження карантинних обмежень» та на 

виконання розпорядження Білозерської селищної ради Херсонського району 

Херсонської області від 17.12.2020 року «Про організацію освітнього процесу у 

дистанційному форматі з 11 по 22 січня 2021 року» та за рішенням комісії ТЕБ і 

НС Білозерської селищної ради, протокол № 2 від 20.01.2021 року, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміну до наказу від 11.01.2021 р. «Про організацію освітнього 

процесу у дистанційному форматі з 11 по 22 січня 2021 року у Надеждівському 

ЗПЗСО» до п.1. та викладати у такій редакції 

2. Запровадити дистанційну форму навчання в закладі з 11.01.2021 по 

29.01.2021 р. включно. 

 3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор закладу                                                 Л.В.Барткова 

 

 


